

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР “ Б.С КЛИК “ Мислопоље бб, Рашка ПИБ: 105607133 МБ: 61793585

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 36

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 36/13/2023 од 24.05.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.197	Термоскупљајући бужир са лепком Ø 25	Ком	2	660,00	1.320,00
2	1.197	Термоскупљајући бужир са лепком Ø 10	Ком	2	210,00	420,00
3	1.197	Фид склопка 4P+N 40/0.5А	Ком	3	3.880,00	11.640,00
4	1.197	Бакарни чешаљ	Ком	1	2.450,00	2.450,00
5	1.198	Лед цеви Т8 18W 1200 mm 6500 К обострано напајање	Ком	25	295,00	7.375,00
6	1.198	Паник светилка	Ком	4	1.260,00	5.040,00
7	1.227	Поцинкована трака 20 x 3	КГ	100	335,00	33.500,00
8	1.227	Потпора за кровни вод поцинкована ЈУС 922А цреп	Ком	50	290,00	14.500,00
9	1.227	Потпора за кровни вод ЈУС 920 слем	Ком	60	440,00	26.400,00
10	1.227	Поцинкована обујмица за олуке поцинкована Ø 80 ЈУС 914	Ком	6	230,00	1.380,00
11	1.227	Поцинкована стезаљка за олуке ЈУС 908	Ком	10	390,00	3.900,00
12	1.227	Укрсни комад	Ком	50	135,00	6.750,00
13	1.89	Алу ламперија браон	М2	30	1.290,00	38.700,00
14	1.89	Алу лајсна за ламперију	М	60	65,00	3.900,00

15	1.89	Ексери за ламперију	Ком	500	1,50	750,00
16	1.82	Гипс табле 13 мм	Ком	9	890,00	8.010,00
17	1.82	Кнауф испуна 25кг	Ком	1	2.350,00	2.350,00
18	1.82	Холшраф за гипс 35x3,5	Ком	200	1,50	300
19	1.82	Бандаж трака 25м	Ком	3	250,00	750,00
20	1.29	Полудисперзија за кречење Поликолор 25 кг	Ком	1	1.860,00	1.860,00
21	1.89	Тервол изолација 10 цм	М2	22	455,00	10.010,00
22	1.56	Хоризонтални олука 120 мм сиви	М	12	680,00	8.160,00
23	1.56	Водокотлић олука 120/80 мм сиви	Ком	2	1.780,00	3.560,00
24	1.56	Затвращ олука 120 мм сиви	Ком	4	250,00	1.000,00
25	1.56	Држач олука 120 мм сиви	Ком	10	390,00	3.900,00
26	1.56	Колено олука Ø 80 сиви	Ком	4	350,00	1.400,00
27	1.56	Држач хоризонталног олука Ø 80 сиви	Ком	4	250,00	1.000,00
28	1.56	Wurth- лепак За олуке у туби	Ком	4	1.300,00	5.200,00

Укупна вредност без ПДВ-а	205.525,00
ПДВ	41.105,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	246.630,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7-10 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 24.05.2023. године



ЗА ЈДЦЕУ РЕСАВИЦА,